

Hotel Sahara Beach w Tunezji - opinie i ceny 2024



Marzysz o wakacjach w ciepłym kraju, gdzie plaże są piaszczyste, a woda lazurowa? Chciałbyś poznać fascynującą kulturę i zwyczaje innego kraju? Tunezja może być idealnym miejscem na spełnienie tych marzeń! To egzotyczne miejsce o bogatej historii, pięknych plażach i interesujących atrakcjach turystycznych. Dlatego skorzystaj z okazji i spędź tygodniowe wczasy all inclusive w wspaniale ocenianym Sahara Beach (Monastir) w atrakcyjnej cenie.


Zobaczcie też najlepsze hotele TOP 10 na [tanie wakacje w Turcji](#)




Wakacje w Sahara Beach (Monastir)

Tunezja jest popularnym celem podróży dla turystów z całego świata. Położona w północno-wschodniej części Afryki, ta kraj o długiej historii i bogatej kulturze przyciąga turystów swoim pięknem i egzotycznym charakterem. Niezależnie od tego, czy szukasz relaksu na plaży, chcesz zwiedzać zabytki kulturowe, czy cieszyć się lokalną kuchnią, Tunezja oferuje coś dla każdego.

Na wczasy wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie](#). Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży. W cenie macie zagwarantowane loty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt z wybranym wyżywieniem, opiekę rezydenta oraz ubezpieczenie.

Poniżej przykładowy termin w najniższej cenie **dla 2 osób**. Dostępne są też inne terminy 

Last minute Lato 2024



Tunezja / Monastir

Sahara Beach (Monastir)

★★★★★

29.08.2024 - 05.09.2024 (7 dni)

Warszawa, Katowice, Poznań (+3)

All Inclusive

Prima Holiday

Wspaniały 9.0
171 opinii

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obniżką: 2849 zł/os.

od **2 849 zł** /os.

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz hotel i cenę](#)

Sprawdźcie najfajniejsze miejsca gdzie na [tanie wakacje w lipcu](#)

Udogodnienia w Sahara Beach (Monastir)

Wspaniale oceniany **3* Sahara Beach Aquapark w Tunezji** położony jest zaledwie kilka kroków od piaszczystej plaży, co sprawia, że jest idealnym miejscem dla miłośników słońca i morza. Miejscowość Monastir, w którym znajduje się hotel, to także miejsce o bogatej historii i kulturze, z wieloma zabytkami do zwiedzania, takimi jak forteca Ribat czy mauzoleum Bourguiby.



Sahara Beach (Monastir) atrakcje

Hotel posiada 3 baseny, w tym basen ze zjeżdżalniami wodnymi i brodzikiem dla dzieci. Pokoje w hotelu mają prywatną łazienkę oraz piękne widoki na morze i kwiecisty ogród hotelowy. Do dyspozycji są restauracje serwujące tradycyjną kuchnię tunezyjską, a także kilka barów i klub nocny. Atrakcje obejmują park wodny, korty tenisowe, siatkówkę, sporty wodne, a także różnorodne aktywności, takie jak wypożyczalnia rowerów, mini golf, jazda konna, bilard, tenis stołowy, plac zabaw dla dzieci, pokój gier, a także możliwość uprawiania hikingu i kajakarstwa. Dodatkowo na terenie hotelu jest centrum spa i wellness oraz centrum fitness. Umożliwia to gościom relaks i dbanie o zdrowie i kondycję. Te udogodnienia sprawiają, że Sahara Beach jest idealnym miejscem na wypoczynek, aktywne spędzenie czasu oraz cieszenie się pięknem Tunezji.



Sahara Beach (Monastir) opinie

Hotel oferuje fantastyczne atrakcje dla całej rodziny, w tym imponujący park wodny i baseny, które dostarczają zabawy zarówno dzieciom, jak i dorosłym. Personel jest niezwykle przyjazny i pomocny, zawsze gotowy służyć pomocą. Pokoje są czyste i wygodne, a widok z okien przepiękny. Według gości różnorodność i jakość jedzenia w restauracjach bufetowych przeszły najśmielsze oczekiwania, a każdy posiłek był prawdziwą ucztą dla podniebienia. Sahara Beach jest polecany każdemu, kto szuka relaksującego wypoczynku w Tunezji.”



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

Fot. pixabay.com/wakacje.pl